
Classifica finale Tre Rifugi Val Pellice -  1600 m D+ - Km.21
Ordine

 arrivo
Pos.

 /Sex Sex Pett. Atleta / Società Tempo Distacco

1 1 M 133 (Barazzuol - Ras) BaRas
 FILIPPO BARAZZUOL 2:15:51

2 2 M 145 (Bosio - Vacchieri ) Lu Biunt e Lu Brun
 G.S. DES AMIS 2:22:41 6' 50''

3 3 M 129 (Nota - Becchio) pauta rebels
 

2:27:22 11' 31''

4 4 M 120 (Fenoglio - Depetris) FeDe
 

2:35:21 19' 30''

5 5 M 82 (Barale - Ferrato) Andre e Gian ca vàn per moùre
 ROATA CHIUSANI 2:36:35 20' 44''

6 6 M 136 (Giraudo - Piano) Botteroski-Delta Spedizoni
 BOTTEROSKI-DELTA SPEDIZIONI 2:37:29 21' 38''

7 7 M 147 (Lasina - Lasina) "76"
 ATLETICA VAL PELLICE 2:38:47 22' 56''

8 8 M 102 (Lazzeri - Ghisellini) soloriso
 SAI FRECCE BIANCHE 2:41:37 25' 46''

9 9 M 127 (Ciancio - Bertalot) i Daù
 SC ANGROGNA 2:43:19 27' 28''

10 10 M 148 (Garnier - Morina) Garnier-Morina
 VALETUDO SKYRUNNIG 2:45:06 29' 15''

11 11 M 101 (Bertone - Carle) " I BEI DOI "
 

2:45:50 29' 59''

12 12 M 117 (Bertalot - Cavallone) Team sbilanciato
 S.C. ANGROGNA 2:47:46 31' 55''

13 13 M 138 (Bonetto - Bonetto) " I BUNNY"
 ATLETICA VAL PELLICE 2:52:23 36' 32''

14 14 M 143 (Garnier - Odino) TACULOT DA CURSA
 

2:53:46 37' 55''

15 15 M 121 (Salvai - Manfredi) i velocisti
 

2:53:53 38' 2''

16 16 M 119 (Bonnet - Davit) bonnet mauro davit riccardo
 GASM 2:54:16 38' 25''

17 17 M 128 (Barbero - Zanello) SENSACOGNISSION CONNECTION
 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 2:55:46 39' 55''

18 18 M 70 (Matteucci - Davite) Last Minute
 ASD BERGTEAM 2:56:48 40' 57''

19 19 M 72 (Florindi - Bergeretti) LI CUSCRIT PUTENSA
 DES AMIS 2:56:53 41' 2''

20 1 F 15 (Grill - Bonnet) La nina e la pinta
 

2:57:28

21 20 M 110 (Lamberto - Mecca Civat) Runners4Fan
 

2:58:03 42' 12''

22 21 M 61 (Bergo - Musso ) Bergo Marco - Musso Fulvio
 LIBERO 2:58:45 42' 54''

23 1 X 40 (Maddaleno - Cardone) Atleta e Coach
 ASD VALLI DI LANZO 2:58:53

24 22 M 122 (Richard - Richard) Lì courbas de la val soupatto
 GS POMARETTO 80 2:59:25 43' 34''

25 23 M 85 (Lanfranchi - Martina) I Sautabialere
 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 2:59:50 43' 59''

26 24 M 118 (Maurino - Boaglio) Ma...Boh...
 

3:00:22 44' 31''

27 25 M 114 (Fraschia - Bertot ) GLI ANGROGNINI
 SPORT CLUB ANGROGNA 3:00:44 44' 53''

28 2 X 50 (Veronese - Veronese) ALEGHE
 GIO' 22 RIVERA 3:01:16

29 26 M 124 (Long - Alberto) "I BARGESI "
 

3:01:37 45' 46''

30 27 M 1 (Zancanaro - Zancanaro) FRATELLI ZANCANARO
 GASM TORRE PELLICE 3:02:00 46' 9''



Classifica finale Tre Rifugi Val Pellice -  1600 m D+ - Km.21
Ordine

 arrivo
Pos.

 /Sex Sex Pett. Atleta / Società Tempo Distacco

31 28 M 83 (Pascal - Custodero) I rincoceronti
 ATLETICA VAL PELLICE 3:04:45 48' 54''

32 29 M 132 (Pons - Bourlot) Camus e crava
 ASD GS POMARETTO '80 3:04:52 49' 1''

33 30 M 130 (Civallero - Grassero) Saluzzo 8-8-75
 

3:05:13 49' 22''

34 31 M 99 (Rostagno - Rochon) EMMERRE
 ASD TRAILMEGLIO 3:05:56 50' 5''

35 32 M 58 (Barra - Pepino) Gianca e Alfio
 ROATA CHIUSANI 3:07:56 52' 5''

36 33 M 76 (Boiero - Gamba) I CULEGA ELETRIC
 

3:10:00 54' 9''

37 34 M 137 (Odetto - Bonansea) Odansea
 POD. VALLE INTERNOTTO 3:10:05 54' 14''

38 35 M 123 (Bertorello - Re ) Mai senza acido lattico
 A.S.D. PODISTICA VALLE INFERNOTTO 3:10:45 54' 54''

39 36 M 105 (Daghero - Sobrero) I RAMPICANTI
 S.D. BAUDENASCA 3:12:39 56' 48''

40 37 M 150 (Massel - Genre) Chat Pitois
 

3:12:56 57' 5''

41 38 M 111 (Menusan - Martin) MartiMenu
 A.S.D. GS POMARETTO 80 3:13:56 58' 5''

42 39 M 65 (Don - Bocchetto) Tom e Bok
 

3:14:04 58' 13''

43 40 M 115 (Barra - Barra) Lele e Fla
 S.D.BAUDENASCA/I RUN FOR FIND THE CURE 3:14:28 58' 37''

44 41 M 84 (Buniva - Leone) Team Dolcettorade
 SPORT CLUB ANGROGNA 3:16:49 1h 0' 58''

45 42 M 89 (Votano - Marzolino) Atletica Susa
 ATLETICA SUSA 3:16:53 1h 1' 2''

46 3 X 30 (Miravalle - Campagna) Calamaro e marmotta
 A.S.D. GRAN PARADISO/VALLE ORCO 3:17:16

47 43 M 149 (Ferrato - Boccato) Tristan da Cunha running team
 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 3:17:51 1h 2' 0''

48 4 X 39 (Piombino - Prin) Piumba e la bumba
 GSP 80 POMARETTO 3:17:57

49 44 M 93 (Bouchard - Garnier) I pusa soche
 

3:18:17 1h 2' 26''

50 45 M 125 (Zoppi - Pozzi) PozziandZoppi
 DANIELE ZOPPI 3:18:27 1h 2' 36''

51 46 M 64 (Nicolino - Falco ) Nicolino-Falco
 

3:19:14 1h 3' 23''

52 47 M 135 (Manfredi - Caffaratti) manfre e drin presenti
 ATLETICA VALPELLICE 3:19:17 1h 3' 26''

53 48 M 73 (Pron - Barberis) Bar Pro
 POD. VALLE INTERNOTTO 3:19:29 1h 3' 38''

54 49 M 106 (Colombo - Banone) Team Pastina
 AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA 3:20:32 1h 4' 41''

55 50 M 97 (Tuninetti - Boaglio) "i pela brope"
 

3:20:45 1h 4' 54''

56 51 M 113 (Rusina - Bruna) GIOeFEDE
 

3:21:22 1h 5' 31''

57 52 M 91 (Pasero - Bertone ) ANDREA
 POD. VALLE INFERNOTTO 3:21:39 1h 5' 48''

58 5 X 24 (Oliaro - Oliaro) Brothers
 

3:22:23

59 6 X 45 (Piganzoli - Scanziani ) Red e Blue
 SPORT RACE VALTELLINA 3:23:03

60 53 M 142 (Fasano - Bergeretti) i cugnà
 G. S. DES AMIS 3:23:14 1h 7' 23''



Classifica finale Tre Rifugi Val Pellice -  1600 m D+ - Km.21
Ordine

 arrivo
Pos.

 /Sex Sex Pett. Atleta / Società Tempo Distacco

61 54 M 79 (Girodengo - Martini) SABEN
 ASD DRAGONERO 3:23:59 1h 8' 8''

62 55 M 60 (Chiri - Chiri) CHIRI (ZARO ASPETTACI!)
 

3:24:30 1h 8' 39''

63 56 M 126 (Rovej - Castagno ) LU.MA da muntè
 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 3:25:21 1h 9' 30''

64 57 M 94 (Peverengo - Collino) Rampia rive
 POD VALLE INFERNOTTO 3:25:31 1h 9' 40''

65 58 M 57 (Avondet - Avondet) " I FREL AVONDET"
 ATLETICA VAL PELLICE 3:26:32 1h 10' 41''

66 7 X 48 (Borsari - Masperone) maspe-bors
 VALSUSARUNNINGTEAM 3:27:18

67 8 X 38 (Plavan - Gosetti) the dreamers
 VALETUDO SKYRUNNING ITALIA RACER 3:29:47

68 59 M 104 (Masoero - Masoero) DA PARE EN FIEUL
 CAI UGET VALPELLICE 3:30:31 1h 14' 40''

69 2 F 12 (Barone - Gambaro) Atletico Piccione
 SISPORT 3:33:47 36' 19''

70 60 M 146 (Boaglio - Boaglio) TEAM BARUSINA
 

3:34:27 1h 18' 36''

71 61 M 66 (Cirasella - Vanzetti) I RUNpanti
 

3:34:47 1h 18' 56''

72 62 M 98 (Merlo - Giraudo) BOCCE QUADRE
 S.D. BAUDENASCA 3:35:05 1h 19' 14''

73 63 M 77 (Bergero - Allasia) DandJ
 SPORT CLUB ANGROGNA 3:36:02 1h 20' 11''

74 64 M 134 (Bertone - Bertone) I BERTUN
 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 3:36:35 1h 20' 44''

75 65 M 74 (Orlandi - Fornelli) In prosecco we trust
 I RUN FOR FIND THE CURE 3:36:37 1h 20' 46''

76 9 X 27 (Ferracini - Ruzzon) MAGNACACAO
 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:36:59

77 66 M 100 (Rovere - Gilardi) IL GATTO E LA VOLPE
 ATLETICA VAL PELLICE 3:37:48 1h 21' 57''

78 10 X 41 (Sanguineti - Parodi) DESBELINATI
 ASD 3T VALTARO 3:39:53

79 11 X 35 (Cucco - Lamberti) Vigun che a rampia
 ASD VIGONECHECORRE 3:40:23

80 67 M 139 (Colavito - Malan) 77 Le gambe delle donne
 

3:42:10 1h 26' 19''

81 3 F 13 (Martina - Odino) LE FLINTSTONE
 SPORT CLUB ANGROGNA 3:42:13 44' 45''

82 68 M 112 (Aime - Roccati) AIM ROC
 ASD VIGONECHECORRE 3:42:16 1h 26' 25''

83 69 M 78 (Ramotti - Ramotti) ramoramo
 ATLETICA VAL PELLICE 3:43:01 1h 27' 10''

84 70 M 63 (Palmeri - Zucca Pol) PODISTICA BAIRESE
 

3:43:32 1h 27' 41''

85 71 M 56 (Nibbio - Bauducco) MAGNACORSA_SENATORI
 SPORT CLUB ANGROGNA 3:43:49 1h 27' 58''

86 72 M 151
(Degiovanni - Beltrando) Squadra La passione non
muore...mai!
 

3:45:34 1h 29' 43''

87 73 M 144 (Giaveno - Davit) I Giavit
 S.D. BAUDENASCA 3:46:13 1h 30' 22''

88 12 X 32 (Tanotti - Aghemo) I CIAPA RAT
 

3:46:42

89 74 M 75 (Rolih - Martinat) I 2 d'la Pineta
 GSP80 3:47:01 1h 31' 10''

90 75 M 80 (Castellano - Charbonnier) "PIAN MA ARIVUMA"
 

3:49:40 1h 33' 49''



Classifica finale Tre Rifugi Val Pellice -  1600 m D+ - Km.21
Ordine

 arrivo
Pos.

 /Sex Sex Pett. Atleta / Società Tempo Distacco

91 76 M 53 (Ronchiato - Ronchiato) " LU e STE"
 

3:49:40 1h 33' 49''

92 77 M 96 (Carletto - Carletto) Robilantesi
 POD. VALVERMENAGNA 3:50:08 1h 34' 17''

93 78 M 90 (Bertalot - Airaudo) Pian - Pianot
 S.C. ANGROGNA 3:51:09 1h 35' 18''

94 13 X 36 (Vaglienti - Cappa) I CIANUS DOC
 VIGONE CHE CORRE 3:51:36

95 14 X 5 (Canonico - Carossio) A PIEDI NUDI
 

3:51:41

96 79 M 140 (Arlorio - Benech) Ti speta che mi rivu
 S.C.ANGROGNA 3:52:31 1h 36' 40''

97 80 M 92 (Sappè - Grangetto) l'Eletric e l'Agricul
 ASD GS POMARETTO 80 3:54:12 1h 38' 21''

98 81 M 62 (Revello - Revello) Fratelli Revello
 

3:54:59 1h 39' 8''

99 82 M 131 (Nevache - Antoard) Marcia Alpina Roure team
 

3:55:25 1h 39' 34''

100 15 X 20 (Perlo - Riccardi) Geant e la Blonde
 PODISTICA INFERNOTTO 3:55:32

101 83 M 86 (Boffa Tarlatta - Roberti) Blade Runners
 

3:56:07 1h 40' 16''

102 16 X 19 (Costabel - Long) li pramulin
 BAUDENASCA 3:56:57

103 4 F 8 (Coppo - Giusto) Le veterinarie
 

3:58:16 1h 0' 48''

104 17 X 33 (Besson - Peyrot) Bandelletta e pubalgia
 S.C. ANGROGNA 3:58:37

105 84 M 2
(Plavan - Bertin) Li bastard d'ëngreugna
PlavanBertin na buta 'd vin
 

3:58:55 1h 43' 4''

106 18 X 37 (Miegge - Maurino) I TACULOT
 

3:59:29

107 19 X 42 (Novello - Balinetti) i RUNtolanti
 GIANLUCA NOVELLO 3:59:36

108 85 M 103 (Barale - Bertalotto) PEL E OSS
 

4:01:33 1h 45' 42''

109 20 X 34 (Raviolo - Blandizzi) BARBERA E NEBIEUL
 

4:03:58

110 21 X 44 (Rosso - Long ) in compagnia della zia
 GSP 80 POMARETTO 4:08:26

111 22 X 17 (Avondet - Laratore) lou murét e lou camus
 GASM TORRE PELLICE 4:08:42

112 86 M 51 (Charbonnier - Galliana) " I SENSA FIA' "
 ATLETICA VAL PELLICE 4:09:08 1h 53' 17''

113 87 M 141 (Zanchetta - Stringat) Camél da cursa
 

4:09:57 1h 54' 6''

114 23 X 25 (Bricco - Dell'Aquila) Darera a je pi gnun
 

4:10:38

115 88 M 81 (Airaudo - Mollard) Due vulp
 

4:10:54 1h 55' 3''

116 89 M 59 (Malan - Meynet) MM
 

4:13:39 1h 57' 48''

117 90 M 52 (Lasagno - Braggion) " CUI D'LA CUCCIA"
 

4:15:30 1h 59' 39''

118 24 X 18 (Colombari - Maffucci) hansel e gretel
 

4:15:31

119 25 X 29 (Naso - Panzani) Festina Lente
 SOCCORSO ALPINO 4:16:37

120 26 X 31 (Galosso - Baral) Supin e Supeta
 A.S.D. VOLARE 4:17:16



Classifica finale Tre Rifugi Val Pellice -  1600 m D+ - Km.21
Ordine

 arrivo
Pos.

 /Sex Sex Pett. Atleta / Società Tempo Distacco

121 5 F 7 (Avondetto - Borghi) Le veline del sap
 ATLETICA VALPELLICE 4:18:24 1h 20' 56''

122 6 F 4 (Martelli - Dardino) Martelli - Dardino
 

4:19:09 1h 21' 41''

123 91 M 88 (Gilardi - Zaro) Stronger than Chiri
 

4:20:35 2h 4' 44''

124 92 M 54 (Airaudi - Losana) MAGNACORSARI ALLA RISCOSSA
 GASM TORRE PELLICE 4:20:53 2h 5' 2''

125 27 X 49 (Bianco - Riello) Team Marco Betta
 

4:21:46

126 93 M 108 (Martin - Molinari) Cinghiali dei Boschi
 SENTIERI DELLA COLLINA A.S.D. 4:23:42 2h 7' 51''

127 94 M 71 (Boschi - Forlai) Boschi-Forlai
 

4:24:14 2h 8' 23''

128 28 X 47 (Gulli' - Girello) " MARI e MONTI "
 

4:24:27

129 7 F 14 (Occelli - Martinale) Buona la prima
 

4:24:55 1h 27' 27''

130 95 M 95 (Vaschetto - Genovesio) il calvo e il brizzolato
 ATLETICA VAL PELLICE 4:29:05 2h 13' 14''

131 8 F 6 (Raia - Atkinson) Ravanelli
 SPORT CLUB ANGROGNA 4:31:42 1h 34' 14''

132 9 F 11 (Conti - Patria) Runner e Amazzone
 S.D. BAUDENASCA 4:31:48 1h 34' 20''

133 29 X 46 (Ferratusco - Minniti ) Tobiko
 

4:33:38

134 96 M 87 (Leo - Gamba) CUSCRIT 2017
 ATLETICA VALPELLICE 4:35:36 2h 19' 45''

135 97 M 55 (Cavagnino - Gosti) Bald Head
 

4:38:35 2h 22' 44''

136 30 X 21 (Benecchio - Fontana) la bella e la bestia
 ATLETICA VAL PELLICE 4:43:14

137 98 M 69 (Martina - Barbero) runneroni
 

4:55:07 2h 39' 16''

138 10 F 10 (Ferrero - Rinesi) 70 IN DUE
 

4:59:07 2h 1' 39''

139 31 X 43 (Gottero - Volpin) RegiLena
 

5:04:12

140 99 M 67 (Re - Quaglino) FabriAle
 

5:12:35 2h 56' 44''

141 32 X 28 (Malanot - Favat) I DUI DI NASAROT
 ADMO PPR RUNNING 5:20:17

142 33 X 16 (Arnaldi - Agosti) CHIEL E CHILA
 

5:42:59

143 100 M 22 Claudio Vittone (Scopa)
 

5:44:25 3h 28' 34''
* * * Fine stampa * * *



Tre Rifugi Val Pellice

1600 m D+ - Km.21

Classifica x Categoria Definitiva
Premiati i primi 3

F

Pos.
 Cat. Pett. Atleta Tempo Società Arrivo Sex Pos.

 Ass.

* 1* 15 (Grill - Bonnet) La nina e la pinta 2:57:28 20 F 1

* 2* 12 (Barone - Gambaro) Atletico Piccione 3:33:47 SISPORT 69 F 2

* 3* 13 (Martina - Odino) LE FLINTSTONE 3:42:13 SPORT CLUB ANGROGNA 81 F 3

4 8 (Coppo - Giusto) Le veterinarie 3:58:16 103 F 4

5 7 (Avondetto - Borghi) Le veline del sap 4:18:24 ATLETICA VALPELLICE 121 F 5

6 4 (Martelli - Dardino) Martelli - Dardino 4:19:09 122 F 6

7 14 (Occelli - Martinale) Buona la prima 4:24:55 129 F 7

8 6 (Raia - Atkinson) Ravanelli 4:31:42 SPORT CLUB ANGROGNA 131 F 8

9 11 (Conti - Patria) Runner e Amazzone 4:31:48 S.D. BAUDENASCA 132 F 9

10 10 (Ferrero - Rinesi) 70 IN DUE 4:59:07 138 F 10



Tre Rifugi Val Pellice

1600 m D+ - Km.21

Classifica x Categoria Definitiva
Premiati i primi 3

M

Pos.
 Cat. Pett. Atleta Tempo Società Arrivo Sex Pos.

 Ass.

* 1* 133 (Barazzuol - Ras) BaRas 2:15:51 FILIPPO BARAZZUOL 1 M 1

* 2* 145 (Bosio - Vacchieri ) Lu Biunt e Lu Brun 2:22:41 G.S. DES AMIS 2 M 2

* 3* 129 (Nota - Becchio) pauta rebels 2:27:22 3 M 3

4 120 (Fenoglio - Depetris) FeDe 2:35:21 4 M 4

5 82 (Barale - Ferrato) Andre e Gian ca vàn per
moùre 2:36:35 ROATA CHIUSANI 5 M 5

6 136 (Giraudo - Piano) Botteroski-Delta Spedizoni 2:37:29 BOTTEROSKI-DELTA SPEDIZIONI 6 M 6

7 147 (Lasina - Lasina) "76" 2:38:47 ATLETICA VAL PELLICE 7 M 7

8 102 (Lazzeri - Ghisellini) soloriso 2:41:37 SAI FRECCE BIANCHE 8 M 8

9 127 (Ciancio - Bertalot) i Daù 2:43:19 SC ANGROGNA 9 M 9

10 148 (Garnier - Morina) Garnier-Morina 2:45:06 VALETUDO SKYRUNNIG 10 M 10

11 101 (Bertone - Carle) " I BEI DOI " 2:45:50 11 M 11

12 117 (Bertalot - Cavallone) Team sbilanciato 2:47:46 S.C. ANGROGNA 12 M 12

13 138 (Bonetto - Bonetto) " I BUNNY" 2:52:23 ATLETICA VAL PELLICE 13 M 13

14 143 (Garnier - Odino) TACULOT DA CURSA 2:53:46 14 M 14

15 121 (Salvai - Manfredi) i velocisti 2:53:53 15 M 15

16 119 (Bonnet - Davit) bonnet mauro davit riccardo 2:54:16 GASM 16 M 16

17 128 (Barbero - Zanello) SENSACOGNISSION
CONNECTION 2:55:46 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 17 M 17

18 70 (Matteucci - Davite) Last Minute 2:56:48 ASD BERGTEAM 18 M 18

19 72 (Florindi - Bergeretti) LI CUSCRIT PUTENSA 2:56:53 DES AMIS 19 M 19

20 110 (Lamberto - Mecca Civat) Runners4Fan 2:58:03 21 M 20

21 61 (Bergo - Musso ) Bergo Marco - Musso Fulvio 2:58:45 LIBERO 22 M 21

22 122 (Richard - Richard) Lì courbas de la val
soupatto 2:59:25 GS POMARETTO 80 24 M 22

23 85 (Lanfranchi - Martina) I Sautabialere 2:59:50 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 25 M 23

24 118 (Maurino - Boaglio) Ma...Boh... 3:00:22 26 M 24

25 114 (Fraschia - Bertot ) GLI ANGROGNINI 3:00:44 SPORT CLUB ANGROGNA 27 M 25

26 124 (Long - Alberto) "I BARGESI " 3:01:37 29 M 26

27 1 (Zancanaro - Zancanaro) FRATELLI
ZANCANARO 3:02:00 GASM TORRE PELLICE 30 M 27

28 83 (Pascal - Custodero) I rincoceronti 3:04:45 ATLETICA VAL PELLICE 31 M 28

29 132 (Pons - Bourlot) Camus e crava 3:04:52 ASD GS POMARETTO '80 32 M 29

30 130 (Civallero - Grassero) Saluzzo 8-8-75 3:05:13 33 M 30

31 99 (Rostagno - Rochon) EMMERRE 3:05:56 ASD TRAILMEGLIO 34 M 31

32 58 (Barra - Pepino) Gianca e Alfio 3:07:56 ROATA CHIUSANI 35 M 32

33 76 (Boiero - Gamba) I CULEGA ELETRIC 3:10:00 36 M 33

34 137 (Odetto - Bonansea) Odansea 3:10:05 POD. VALLE INTERNOTTO 37 M 34

35 123 (Bertorello - Re ) Mai senza acido lattico 3:10:45 A.S.D. PODISTICA VALLE INFERNOTTO 38 M 35

36 105 (Daghero - Sobrero) I RAMPICANTI 3:12:39 S.D. BAUDENASCA 39 M 36

37 150 (Massel - Genre) Chat Pitois 3:12:56 40 M 37

38 111 (Menusan - Martin) MartiMenu 3:13:56 A.S.D. GS POMARETTO 80 41 M 38

39 65 (Don - Bocchetto) Tom e Bok 3:14:04 42 M 39

40 115 (Barra - Barra) Lele e Fla 3:14:28 S.D.BAUDENASCA/I RUN FOR FIND
THE CURE 43 M 40

41 84 (Buniva - Leone) Team Dolcettorade 3:16:49 SPORT CLUB ANGROGNA 44 M 41

42 89 (Votano - Marzolino) Atletica Susa 3:16:53 ATLETICA SUSA 45 M 42

43 149 (Ferrato - Boccato) Tristan da Cunha running
team 3:17:51 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 47 M 43

44 93 (Bouchard - Garnier) I pusa soche 3:18:17 49 M 44



45 125 (Zoppi - Pozzi) PozziandZoppi 3:18:27 DANIELE ZOPPI 50 M 45

46 64 (Nicolino - Falco ) Nicolino-Falco 3:19:14 51 M 46

47 135 (Manfredi - Caffaratti) manfre e drin presenti 3:19:17 ATLETICA VALPELLICE 52 M 47

48 73 (Pron - Barberis) Bar Pro 3:19:29 POD. VALLE INTERNOTTO 53 M 48

49 106 (Colombo - Banone) Team Pastina 3:20:32 AMATORI SPORT SERRAVALLE SESIA 54 M 49

50 97 (Tuninetti - Boaglio) "i pela brope" 3:20:45 55 M 50



Tre Rifugi Val Pellice

1600 m D+ - Km.21

Classifica x Categoria Definitiva
Premiati i primi 3

M

Pos.
 Cat. Pett. Atleta Tempo Società Arrivo Sex Pos.

 Ass.

51 113 (Rusina - Bruna) GIOeFEDE 3:21:22 56 M 51

52 91 (Pasero - Bertone ) ANDREA 3:21:39 POD. VALLE INFERNOTTO 57 M 52

53 142 (Fasano - Bergeretti) i cugnà 3:23:14 G. S. DES AMIS 60 M 53

54 79 (Girodengo - Martini) SABEN 3:23:59 ASD DRAGONERO 61 M 54

55 60 (Chiri - Chiri) CHIRI (ZARO ASPETTACI!) 3:24:30 62 M 55

56 126 (Rovej - Castagno ) LU.MA da muntè 3:25:21 PODISTICA VALLE
INFERNOTTO 63 M 56

57 94 (Peverengo - Collino) Rampia rive 3:25:31 POD VALLE INFERNOTTO 64 M 57

58 57 (Avondet - Avondet) " I FREL AVONDET" 3:26:32 ATLETICA VAL PELLICE 65 M 58

59 104 (Masoero - Masoero) DA PARE EN FIEUL 3:30:31 CAI UGET VALPELLICE 68 M 59

60 146 (Boaglio - Boaglio) TEAM BARUSINA 3:34:27 70 M 60

61 66 (Cirasella - Vanzetti) I RUNpanti 3:34:47 71 M 61

62 98 (Merlo - Giraudo) BOCCE QUADRE 3:35:05 S.D. BAUDENASCA 72 M 62

63 77 (Bergero - Allasia) DandJ 3:36:02 SPORT CLUB ANGROGNA 73 M 63

64 134 (Bertone - Bertone) I BERTUN 3:36:35 PODISTICA VALLE
INFERNOTTO 74 M 64

65 74 (Orlandi - Fornelli) In prosecco we trust 3:36:37 I RUN FOR FIND THE
CURE 75 M 65

66 100 (Rovere - Gilardi) IL GATTO E LA VOLPE 3:37:48 ATLETICA VAL PELLICE 77 M 66

67 139 (Colavito - Malan) 77 Le gambe delle donne 3:42:10 80 M 67

68 112 (Aime - Roccati) AIM ROC 3:42:16 ASD VIGONECHECORRE 82 M 68

69 78 (Ramotti - Ramotti) ramoramo 3:43:01 ATLETICA VAL PELLICE 83 M 69

70 63 (Palmeri - Zucca Pol) PODISTICA BAIRESE 3:43:32 84 M 70

71 56 (Nibbio - Bauducco) MAGNACORSA_SENATORI 3:43:49 SPORT CLUB ANGROGNA 85 M 71

72 151 (Degiovanni - Beltrando) Squadra La passione non
muore...mai! 3:45:34 86 M 72

73 144 (Giaveno - Davit) I Giavit 3:46:13 S.D. BAUDENASCA 87 M 73

74 75 (Rolih - Martinat) I 2 d'la Pineta 3:47:01 GSP80 89 M 74

75 80 (Castellano - Charbonnier) "PIAN MA ARIVUMA" 3:49:40 90 M 75

76 53 (Ronchiato - Ronchiato) " LU e STE" 3:49:40 91 M 76

77 96 (Carletto - Carletto) Robilantesi 3:50:08 POD. VALVERMENAGNA 92 M 77

78 90 (Bertalot - Airaudo) Pian - Pianot 3:51:09 S.C. ANGROGNA 93 M 78

79 140 (Arlorio - Benech) Ti speta che mi rivu 3:52:31 S.C.ANGROGNA 96 M 79

80 92 (Sappè - Grangetto) l'Eletric e l'Agricul 3:54:12 ASD GS POMARETTO 80 97 M 80

81 62 (Revello - Revello) Fratelli Revello 3:54:59 98 M 81

82 131 (Nevache - Antoard) Marcia Alpina Roure team 3:55:25 99 M 82

83 86 (Boffa Tarlatta - Roberti) Blade Runners 3:56:07 101 M 83

84 2 (Plavan - Bertin) Li bastard d'ëngreugna PlavanBertin na
buta 'd vin 3:58:55 105 M 84

85 103 (Barale - Bertalotto) PEL E OSS 4:01:33 108 M 85

86 51 (Charbonnier - Galliana) " I SENSA FIA' " 4:09:08 ATLETICA VAL PELLICE 112 M 86

87 141 (Zanchetta - Stringat) Camél da cursa 4:09:57 113 M 87

88 81 (Airaudo - Mollard) Due vulp 4:10:54 115 M 88

89 59 (Malan - Meynet) MM 4:13:39 116 M 89

90 52 (Lasagno - Braggion) " CUI D'LA CUCCIA" 4:15:30 117 M 90

91 88 (Gilardi - Zaro) Stronger than Chiri 4:20:35 123 M 91

92 54 (Airaudi - Losana) MAGNACORSARI ALLA RISCOSSA 4:20:53 GASM TORRE PELLICE 124 M 92

93 108 (Martin - Molinari) Cinghiali dei Boschi 4:23:42 SENTIERI DELLA COLLINA
A.S.D. 126 M 93

94 71 (Boschi - Forlai) Boschi-Forlai 4:24:14 127 M 94

95 95 (Vaschetto - Genovesio) il calvo e il brizzolato 4:29:05 ATLETICA VAL PELLICE 130 M 95
87 ATLETICA VALPELLICE 134 M 96



96 (Leo - Gamba) CUSCRIT 2017 4:35:36
97 55 (Cavagnino - Gosti) Bald Head 4:38:35 135 M 97

98 69 (Martina - Barbero) runneroni 4:55:07 137 M 98

99 67 (Re - Quaglino) FabriAle 5:12:35 140 M 99

100 22 Claudio Vittone (Scopa) 5:44:25 143 M 100



Tre Rifugi Val Pellice

1600 m D+ - Km.21

Classifica x Categoria Definitiva
Premiati i primi 3

X

Pos.
 Cat. Pett. Atleta Tempo Società Arrivo Sex Pos.

 Ass.

* 1* 40 (Maddaleno - Cardone) Atleta e Coach 2:58:53 ASD VALLI DI LANZO 23 X 1

* 2* 50 (Veronese - Veronese) ALEGHE 3:01:16 GIO' 22 RIVERA 28 X 2

* 3* 30 (Miravalle - Campagna) Calamaro e marmotta 3:17:16 A.S.D. GRAN PARADISO/VALLE ORCO 46 X 3

4 39 (Piombino - Prin) Piumba e la bumba 3:17:57 GSP 80 POMARETTO 48 X 4

5 24 (Oliaro - Oliaro) Brothers 3:22:23 58 X 5

6 45 (Piganzoli - Scanziani ) Red e Blue 3:23:03 SPORT RACE VALTELLINA 59 X 6

7 48 (Borsari - Masperone) maspe-bors 3:27:18 VALSUSARUNNINGTEAM 66 X 7

8 38 (Plavan - Gosetti) the dreamers 3:29:47 VALETUDO SKYRUNNING ITALIA RACER 67 X 8

9 27 (Ferracini - Ruzzon) MAGNACACAO 3:36:59 ASDP ATLETICA PINEROLO 76 X 9

10 41 (Sanguineti - Parodi) DESBELINATI 3:39:53 ASD 3T VALTARO 78 X 10

11 35 (Cucco - Lamberti) Vigun che a rampia 3:40:23 ASD VIGONECHECORRE 79 X 11

12 32 (Tanotti - Aghemo) I CIAPA RAT 3:46:42 88 X 12

13 36 (Vaglienti - Cappa) I CIANUS DOC 3:51:36 VIGONE CHE CORRE 94 X 13

14 5 (Canonico - Carossio) A PIEDI NUDI 3:51:41 95 X 14

15 20 (Perlo - Riccardi) Geant e la Blonde 3:55:32 PODISTICA INFERNOTTO 100 X 15

16 19 (Costabel - Long) li pramulin 3:56:57 BAUDENASCA 102 X 16

17 33 (Besson - Peyrot) Bandelletta e pubalgia 3:58:37 S.C. ANGROGNA 104 X 17

18 37 (Miegge - Maurino) I TACULOT 3:59:29 106 X 18

19 42 (Novello - Balinetti) i RUNtolanti 3:59:36 GIANLUCA NOVELLO 107 X 19

20 34 (Raviolo - Blandizzi) BARBERA E NEBIEUL 4:03:58 109 X 20

21 44 (Rosso - Long ) in compagnia della zia 4:08:26 GSP 80 POMARETTO 110 X 21

22 17 (Avondet - Laratore) lou murét e lou camus 4:08:42 GASM TORRE PELLICE 111 X 22

23 25 (Bricco - Dell'Aquila) Darera a je pi gnun 4:10:38 114 X 23

24 18 (Colombari - Maffucci) hansel e gretel 4:15:31 118 X 24

25 29 (Naso - Panzani) Festina Lente 4:16:37 SOCCORSO ALPINO 119 X 25

26 31 (Galosso - Baral) Supin e Supeta 4:17:16 A.S.D. VOLARE 120 X 26

27 49 (Bianco - Riello) Team Marco Betta 4:21:46 125 X 27

28 47 (Gulli' - Girello) " MARI e MONTI " 4:24:27 128 X 28

29 46 (Ferratusco - Minniti ) Tobiko 4:33:38 133 X 29

30 21 (Benecchio - Fontana) la bella e la bestia 4:43:14 ATLETICA VAL PELLICE 136 X 30

31 43 (Gottero - Volpin) RegiLena 5:04:12 139 X 31

32 28 (Malanot - Favat) I DUI DI NASAROT 5:20:17 ADMO PPR RUNNING 141 X 32

33 16 (Arnaldi - Agosti) CHIEL E CHILA 5:42:59 142 X 33
* * * Fine stampa * * *


